

بقیه گزارش های مهم دنیا

از صفحه اول

عکس العمل اعلان جمهوری

در یوگوسلاوی
رادیو لندن - ژنرالین استالین تفرات تهنیت آمیزی برای مارشال تیتو بنیادین اعلان حکومت جمهوری در یوگوسلاوی مخابره کرده است. مجلس یوسان فرانسه مقرر داشته که پیام مودت آمیزی برای مارشال تیتو و مجلس یوگوسلاوی بنیادین اعلان حکومت جمهوری در یوگوسلاوی ارسال دارد.

تامین مواد خوار بار

رای اهالی برلین
رادیو خاور نزدیک - کمیته نظارت متفقین بر آلمات دیروز تصمیم گرفت که مواد خواربار برای اهالی برلین تا ماه آوریل سال آینده تامین شود بدین طریق که شهر دار برلین ماهیانه گزارش احتیاجات خوار بار اهالی را از روی آمارهای سابق تهیه نموده و برای مقامات متفقین ارسال دارد تا براساس این گزارشها مواد خوار بار برای اهالی برلین تهیه شود.

دیروان

رادیو خاور نزدیک - سوفلیس نفست وزیر یونان دیش اظهار داشت که کابینه یونان تریبا اصلاحاتی را که باید در کشور انجام گیرد اعلام خواهد داشت. دولت یونان بیسته آماده است که با دولتین امریکا و انگلستان همکاری کند و از کمیته کمک و عمران متفقین تقاضای مساعدت نماید تا بتواند از ذوقه و احتیاجات ملت یونان را تامین کند.

در کنگره بین المللی باوان

رادیو لندن - کنگره بین المللی باوان هجدهمین نشست در شهر باویس به جلسات خود ادامه میدهد. شایسته کان باوان امریکا و انگلستان در جلسه دیروز این کنگره پیشنهاد کردند که سرب انتی باید در اختیار کلیه ملل دنیا قرار گیرد تا باید این سرزادول اتحاد جماهیر شوروی مکتوم نماید. دیروز کنگره تصمیم گرفت که روابط خود را با دولت اسپانی بریاست ژنرال فرانکو قطع کند و در این کنگره ۱۴۵۰ بانو از (۳۶) ملت شرکت دارند.

در هند هلند

رادیو خاور نزدیک - ملیون آندولری دیروز یک قافله انگلیسی حامل مواد خواربار در درخارج شهر باتاویا مورد حمله قرار داده و شش سرباز هندی را که قافله مزبور تحت نظر آنها بود بقتل رساندند. این قافله بطرف بانداونگ برای ۵۰ هزار نفر خواربار میرد.

در شوری

رادیو لندن - رادیو مسکو خبر می دهد که صحت نفت در کشور اتحاد جماهیر شوروی قریبا بیشترت های شایانی خواهد نمود و توسعه یاد خواهد یافت این توسعه در نتیجه کشف چاه های جدید نفت در منطقه کوه های اورال می باشد.

در برمه

رادیو خاور نزدیک - درلندن اعلام شده که تمام سربازات ارتش ۱۴ هندی مقیم برمه از امروز بتدریج مرخص خواهند شد. این ارتش نیروهای ژاپنی را در برمه شکست داده بود. ۱۴۰۰ سرباز هندی که دریا سلازلر دمویت پاتن ششیر فلد مارشال هیروش فرمانده کل نیرو های ژاپنی در جنوب شرقی آسیا را در یازدهت داشت.

سیاست داخلی و خارجی سوریه

رادیو خاور نزدیک - سدها بیک جاری نخست وزیر سوریه در جواب استیلاات نایبندگان در مجلس اظهار داشت که موضوع تخلیه سوریه و لبنان از نیروهای خارجی اساسی سیاست خارجی هر کابینه ای را در سوریه تشکیل می دهد.

هنوز در بعضی نقاط نیرو های فرانسوی اقامت دارند که منتظر وسعیه دستور تخلیه می باشند. اما راجع به بندر اسکندرونه هیچگونه مذاکراتی درباره آن فلا وجود ندارد. آنچه در این باب اظهار شده

نرخ اجناس در بازار

لیره انگلیسی	۸۶۰
پهلوی	۷۴۰
لیره ترک	۲۷۰
دلار	۵۹۵۰
پوند کاغذی	۱۳۵۰
دینار	۱۴۰
چای خارجه گلای بیته	۱۸۵
دلاوری	۱۳۵
داخله	۱۰۰ تا ۳
قند درسی	۶۵
شکر	۵۲
قند کلوخه شهری	۵۷
برنج صدی درجه ۳	۹۲۸
برنج صدی درجه ۲	۱۲۲۹
چای سیاه	۱۷ تا ۱۲
چایا	۱۸
روغن کرمانشاهی	۱۲۵
پنبه روسی	۳۲
پنبه داخلی	۲۸ تا ۲۴
فلفل کیلویی	۳۰
زردچوبه	۹۵
کنند	۱۱۵۰
جو	۷۰۰
پنبه دانه	۶۰۰
نخ ریسیاف اسفهان ۲۰ پنبه	۵۸۰
کنند	۴۸۰
سمنان	۵۳۰
کنند	۴۶۰
کاشان	۵۷۰
در قیمت طلا و مسکوکات طلا	
باز ترقی محسوس پیدا شده و بازار آن قوس نزولی را طی میکند قندوشکر هم رضم مضحکی بخود گرفته و در حالیکه فروشنده شکر کیلویی ۵۲ ریال هست عده ای هم از فروش کیلویی کمتر از ۶۰ ریال خودداری میکنند و می کنند که بازار را بهمان ۶۰ ریال دو روز قبل نگهدارند.	
درو خواربار قناتی پیمان شده و بازار آن را که است.	
سایر اجناس تغییر محسوس نکرده است.	

فرماندار دومی آب قنات پنهان میشود

اگر روس وانگلیس کشور ما را تخلیه کنند استاد مراد علی آهنگر از درگاه خدا چه تقاضا میکند؟
جریان بازداشت سرگرد خوشنویسان در کار از ملامحه. چگونگی کشته شدن جانفشانش شش فرزند در سبزهوار. باسه نیزه یکنفر باسیان را بقتل میرسانند که برابری غلامرضا بقال چگونه کشته شد؟ باسیاری از مطالب محرمانه دیگر را آقای محمدرضا خلیلی عراقی در جزوه هشتم حقایق شهریور که فردا صبح منتشر میشود برای خواننده تان خواهند گفت.
بنگاه مطبوعاتی افشاری
۴۸۵-آ

سیمبی که بالا میروند و پائین میاید

هزار چرخ میخورد
این داستان را ۱۳۸۱ داستان دیگر در کتاب داستانهای امثال که شامل ۲۹۳ صفحه ۲۵۵ ربال قیمت آن تئین گردیده است از دفتر روزنامه اطلاعات و کتابخانه های این سینا - دانش تهران خریداری فرمائید از شهرستان با ضافه بهای پست سفارشی بدین روزنامه فرستاده میشود -۱۰-

تودیع

در این موقع که بنظور مطالعه و تحقیقات علمی در دانشگاه لندن هازم انگلستان میباشم بدین وسیله از آقایان استادان دانشگاه و دوستان محترم تودیع نموده و خدا حافظی می نماید. دکتر او القاسم غفاری
۸۵۲۷-آ

از فردا شب در سینما کریستال

فیلم تاریخی و حقیقی ناطق فرانسه بنام از نونس تارم و چگونگی پیاده شدن در جنوب فرانسه باضمم آخرین اخبار بعرض نمایش گذارده میشود. فرهنگیان و کسانی که علاقه بدین وقایع حقیقی تاریخ دارند از تماشای این فیلم غفلت نخواهند فرمود.
۸۵۳۱-آ

از غمهای منتری که در مصیبت وارده خواهر عزیزم اظهار تلافی فرمودند

ممنونم از شما که بواسطه مسامرت از شرفیانی مندرت میخوانم
۸۵۵۰-آ

یک ایرانی شاهد قتل موسولینی

و معشوقه اش بود
هنتر اصلی باهنتر بدلی اشتباه شده بود بهین جهت آلمان شکست خورد هنتر تصمیم گرفته بود بهر یک از مردم مصر بکزن زیبای آلمانی و هزار لیره و بنگانه بدهد
۸۵۴۹-آ

در انجمن ادبی دوستان

ساعت ۵ بعد از ظهر فردا در جلسه هفتگی انجمن ادبی دوستان واقع در انتهای بازار عباس آباد کوچه حاجی قاسم جنب داروخانه شمشاد دست راست خانه سوم سخنرانی مفیدی راجع به وظایف اجتماعی جوانان ایراد خواهد شد ورود برای عموم آزاد است.

در افوق باوان

فردا یکشنبه ۱۱ آذر از ساعت ۷ شب تا ساعت ۱۱ آذر از ساعت ۷ شب تا با نوبه خدمت دولت آباء در موضوع اتحاد سخنرانی میکنند از باوان و آقایان کارنده کانون نیز از صوم باوان و آقایان باکال احترام پذیرایی میشود.

داخلی و خارجی الوقوع نمود و ژنرال و مدیرم مارا بداخله مسلمانان وارد نمود

از طرفی درلندن چنین اظهاری شود که ورود سیورسفر کبیر انگلستان دال بر آن نیست که نامبرده از استقامتی هورلی پیشاپیش با خبر بوده است بلکه بدین جهت وارد انگلستان شد که گزارش اوضاع و احوال بار آن کشور را که باقی از جنگ داخلی است بدهد تا در برامون آن بررسی بعمل آید.

ملی کردن بانگهای فرانسه

پاریس - (خبرگزاری پارس) دیروز ژنرال دوگل لایحه قانونی مربوط به ملی کردن بانک فرانسه و چهار بانک مهم دیگر از جمله (گرونی لیه) (کنتور) (نوسان) (سکورا) (بجلیس) موسسات تقدیم نمود بانگهای دیگر که اهمیتشان کمتر است تحت کنترل دولت قرار خواهند گرفت برای صاحبان سهام بانگهای ملی شده که بدین طریق از سرمایه خود محروم می شوند جبران لازم در نظر گرفته شده.

انجمن اقتصادی بین المللی

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری فرانسه دیر مسائل اقتصادی روزنامه نیوز کریولک نماینده دو گرات هورلی اتنای آن از اقدامات وی در این انقاد شده بود. تصمیم پانستفا گرفت سخنرانی سراسر انتقاد آمیز - هورلداسی نماینده دو گرات هورلی را متهم ساخت بانگه نامبرده موجب استعفاي للراس گوس سفیر کبیر سابق امریکا را در چین فراهم ساخت نامبرده در سخنرانی خود گفت که هورلی سیاست زور و تل - کوس را در چین و از کور ساخت و بروز جنگ

مخبر روزنامه آهن از زنجار آمده است

فردا در روزنامه آهن مخبرما برای شا شرح میدهد چگونگی وقایع زنجار - میانه - چگونگی انتصابات حزب دموکرات زنجار - بطور محرکات زنجار را اداره میکند و چگونه زنجار را بدست آورده اند بملوه وقایع میانه. مرافه - آستار با کرار کسانیکه کشته شده یا زخمی گردیده اند با سایر مطالب مهم در شماره فردای آهن
دفتر روزنامه آهن

زادادامی کل کشور با نسل تاسف شهادت سرمنک دوم علی

ظهور نیا وستران یکم ابرار اصل را که در راه انجام وظیفه و خدمت بکشور شهید شده اند با اطلاع صوم رسانده مجلس ختم شهداء مزبور از ساعت ۹ تا ۱۱ روز دوشنبه ۱۲ آذر ماه ۲۴ در مسجد جامع مشهد خواهد بود
فرمانده ژاندارمری کل کشور - سر تیب خسرو پناه
۸۵۶۶-آ

انالله و انالیه راجعون

بنسبیت فوت مرحومه غلیبه والده حضرت حجه الاسلام آقای آقا میرزا موسی مجتهد و آقای میرزا محمود و زای پسرعم محترم عصر شنبه دهم صبح یکشنبه یازدهم تا ظهر مجلس ترحیم در مسجد محرم میرزا موسی (بازار) برپا است صوم اخوان مؤمنین شرکت در ترحیم نموده روح مرحومه را شاد و بازمانده گان را متشکر فرمائید.
۸۵۲۶-آ

الاحقر حاج میرزا عبدالله طهرانی

ما میازماندگان آن مرحومه مخصوصا حجه الاسلام آقای آقا میرزا موسی مجتهد و آقای محمود رازی رئیس دبیرستان خرد و آقایان مهندس کاظم راشد و جعفر راشد تسلیت می گویم.

باکال تاسف دو گذشت شادروان محسن وحدانی فرزته مرحوم

سالارهایمان را با اطلاع خویشان و دوستان میرسانیم - مجلس ختم زبانه روز دوشنبه دوازدهم آذرماه از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر در خانه مرحوم دکتر مذهب السلطنه و متخرج ختم مردانه بصرف مستحق رسیده است.

سالار نصرت وحدانی - دکتر محمد بهرامی - دکتر تقی بهرامی

مصیبت وارده را بخانواده های محترم وحدانی و بهرامی تسلیت میدهم
۸۵۲۸-آ

مجلس ترحیم

بانهایت تاسف در گذشت مرحوم شادروان آقای میرزا علی اکبر براتچی (غفاری) را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم روز یکشنبه ۱۱ آذرماه ۲۴ در مسجد نجم آبادی واقع در گذر مجلس حاج شیخ فضل الله از ساعت ۳ الی ۶ بعد از ظهر منعقد میباشد و مجلس ترحیم زبانه در همان ساعت در منزل شخصی آن مرحوم میباشد.

عباس غفاری - محمد غفاری - رضا غفاری - مصطفی غفاری - احمد ملکزاده - محمد راجچی - علی اکبر

۸۵۳۶-آ
مصیبت وارده را بخانواده های محترم براتچی - غفاری - ملکزاده و مستونی تسلیت میدهم.

بنسبیت شب چهلم فوت بانو مهر افروز روشن

فردا (یکشنبه ۱۱ آذر از ساعت ۱۱ تا ۱۲ بعد از ظهر) از طرف خانواده روشن مجلس تدفین در مزار آن شادروان در امامزاده عبدالله برپا خواهد بود.
۷۵۴۵-آ
محمد علی روشن

روز دوشنبه ۱۲ آذر ۲۴ مصادف با سال رحلت مسرزه عزیز میباشد

لذا از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر برای آموزش روح آن فقید بپرارت اتوام دوستان آماده شایان بیروس جنب کوچه سید اسماعیل
۸۵۱۳-آ
نصرت اله افروز

بنسبیت تصادف شب شنبه ۱۳ آذر باش سال در گذشت پدر

هز زمان مرحوم آقای غلامحسین بهزادی مجلس تدفین از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر روز دوشنبه ۱۲ آذر در آرامگاه آباء آن مرحوم واقع در باغ طوطی حضرت عبدالعظیم منعقد میباشد.
۸۵۶۵-آ
عباس ناظمی - غلامعلی بهزادی

آنجمن های تسلیت

باید که تاتر و تاسف مصیبت وارده را بخانواده محترم حاجی تاج علی ابوالحسنی بضموس به آقای حسین وحسن ابوالحسنی تسلیت عرض می نمایم.
۸۵۱۷-آ
محمد علی زاهدی

باقلی ملو از انصاف مصیبت وارده را بخانواده محترم مصاحب

بخصوص یازد که شکرش اللوه مصاحب و بانود کتر اشرف اللوه مصاحب تسلیت گفته و بقای آن خاندان ارجسته را از خداوند متعال خواستاریم از طرف داشجویان سال پنجم دبیرستان بروین - ترکان دقیق
۸۵۳۰-آ

مصیبت وارده را بخانواده محترم مصاحب مخصوصا خادم دکتر

شمس اللوه مصاحب و خانم دکتر اشرف مصاحب تسلیت عرض نموده بقای آن خوانواده محترم را از خداوند متعال خواستاریم.
از طرف شاگردان دوره پنجم متوسطه دبیرستان بروین
۸۵۴۲-آ

فوت مرحوم خانم والده آقای محمود رازی رئیس دبیرستان خرد قلب

کلیه دانش آموزان سال سوه را بر چه مدار ساخته تسلیت ناقابل خود را خدمت ایشان و آقای جعفر راشد عرض میباشد.
از طرف دانش آموزان کلاس سوم
۸۵۴۷-آ
استعدیار امیر شاهین

فوت مرحومه خانم والده آقای محمود رازی رئیس دبیرستان خرد را

باشان تسلیت گفته و بقای نامیل محترم شان را از خداوند متعال خواستاریم
۸۵۵۶-آ
از طرف اتحادیه معلمان تهران - عسگری

فوت مرحوم حاج سید احمد کاظمی و دوستان ایران جوان بخانواده

محترم کاظمی مخصوصا آقایان دکتر پرویز کاظمی و دکتر محمد کاظمی و محمد علی کاظمی تسلیت میگویند
۸۵۳۳-آ

فوت مرحوم رضا قلی هدایت را دوستان ایران جوان بخانواده

محترم هدایت مخصوصا آقای دکتر منوچهر هدایت تسلیت میدهند.
۸۵۳۴-آ
کانون ایران جوان

فوت مظاهری با اظهار تاتر و تاسف میازماندگان مرحوم براتچی

(غفاری) مخصوصا اخوان محترم آن مرحوم تسلیت میگویند.
۸۵۳۷-آ

مردم حرف را قبول میکنند

هیچده سال ازهر من میلشدت که از لندن بطرف کاداکا ، رهسپار شدم. افکار بلندی داشتم و میخواستم ثروت سرشاری بدست آورم . در آنوقت مجموع دارایی من ، عبارت از یک پالتوی تشنگ و پنج دلار بود . در یکی از مغازه های قشاق فروشی شاگرد شدم که در هفته شش دلار مزد و سهم مبنی از سود فروش دریافت کنم .

چند روز خوشحال بودم ۱ نزدیک مغازه من مغازه قشاق فروشی دیگری بود که مرد پیری آنرا اداره میکرد . من از روزم خرید و فروش ، اطلاعی نداشتم و حتی میان خوب و بدی و مرغوبی و نامرغوبی انواع قشاق ، تفاوتی نمیگذاشتم . اما چنین وانمود میکردم که همه چیز را میدانم . مهارت و تردستی در نظر کوتاه من عبارت از این بود که در تریف جنس ، مبالغه کنم .

هر قشاقی را که به بشری عرضه مینمودم بدون اینکه از خوب و بدی آن اطلاع داشته باشم برای خریدار ضمانت خوبی آنرا میکردم و هر قدر که از عهده ام بر میآید از چرب زبانی و اغراق کوفی فروگذاری نمی نمود .

باین طریق مقدار زیادی در روز فروش میکردم . ولی متوجه می شدم که در آخر ماه «ماتوب» پیرمرد همکارم بیش از من سود برده است . علت موضوع را از او پرسیدم .

جواب داد : «مردم حرف مرا قبول میکنند» لکن «مگر حرف مرا قبول میکنند» جواب داد: «فرض کنم میخواستی باش که چشم آینه دولت و هر زمان که چیزی می گوئی راست و دروغ بودن آن در پشت قشاق مینماید» این سخن مرا بشدت تکان داد .

ترجمینی در من کرد و برای نخستین بار به فکرم رسید که امانت و صداقت است . از هر چیز باعث دستکاری شخص است .

از آنوقت بیهوده طریقه «ماتوب» را پیش گرفتیم و بزودی دریافتیم که روش او بسیار تیره پیش است در چه روز بروز مقدار فروش من زیاد شد .

یکروز غائبی مغازه من آمد و است بدون فکر و حساب اجناس را بر آبهای را خریداری کند من بقیه مردم که در این مغازه سود زیادی خواهم داشت ولی چون گفتار ماتوب اثر مهمی در من کرده بود به خانم نصیحت کردم که اجناس ارزان را بخرید و اگر هم میل دارد که اجناس مرغوبتر را خریداری کند لاف را در روز دیگر تامل و تفکر بشاید .

خانم از صداقت من خوشش آمد و در همانوقت اجناس پر بها را خرید و سود سرشاری عاید من شد . روز بعد شوهرش آمد و گفت : خانم من شیفته امانت تو شده است و میل دارم که تو در مغازه من کار کنی .

مزدی بین پیشنهاد کرد که چهار برابر مزد آنروز من بود .

کفتم من تلهر الماس هستم و میخواهم مرد باامانتی و ابرای اداره مغازه خود بگوشم .

«من اطلاعی از الماس ندارم و ممکن است نتوانم از عهده کار تو بر آیم» .

جواب داد «هیچقدر که طریقه فروش را میدانم کفایت میکند چیز های دیگر مهم نیست» .

در این هنگام فهمیدم که درس ماتوب چقدر برای من فایده داشت ، این درس در تمام جزئیات زندگی بدر من خورد و همواره بسیار سازگار این مرد هستم .

خبرها و مطالب خواندنی

لاوال چند میلیون لیره ثروت داشته است

اخیراً چند نفر از کارمندان متخصص که مامور رسیدگی به ثروت لاوال بودند گزارش دادند که لاوال با آنکه در جوانی ثروتی نداشته در وقت مرگش در حدود چهار میلیون لیره دارایی داشته است .

وایمن «ث» برای رقص لازم است

در یک بنگاه آموزش رقص یکی از دانشندان نسبت به هودوست از کسانی که رقص را تدریس نموده و ساعت ها با آن مشغول بودند آزمایشی بعمل آورد و طبق تجربیات او بیست و نه نفر که ویتامین «ث» برای مرد و زن لازم است و باعث قوت اعصاب و در نتیجه دوام رقص میشود این دانشمند دوستانه از مردان و زنانی که سن آن ها از ۱۷ تا ۴۰ سال بود تحت نظارت و رژیم گرفت نخست دوغذای آنها باندازه کافی ویتامین «ث» وارد کرد و بعد آنرا کم و بکنی حذف نمود در نتیجه مشاهده شد که در هر هفته نسبت به سابقه رقص این افراد در هر مرتبه تانی بکنی خسته شده و نمی توانستند بیش از یک ربع ساعت برقصند .

توقیف رادیو مخفی کجاست

منور خاطره صدای بورمان که بوسیله رادیوی مخفی اعلام داشت که آدل هیتلر نمرده است و بزودی قیام خواهد نمود و ملت خود را رهائی خواهد بخشید از ذلت کسانی که شنیده اند فراموش نشده است .

از آن زمان دیگر خبری از امراتین بورمان در دست نیست ولی مقامات معتقدند در تمام نواحی تحت اشغال خویش با نهایت جدیت سعی میکنند بورمان را پیدا کرده و جزو جنایتکاران آلمانی چنگ در داد لاه عالی ملل منق تحت دادرسی قرار دهند .

نیست و یک تن از مدیران بانکهای آلمانی بازداشت شدند

ارتش امریکا در منطقه اشغال شده خود بیست و یک تن از مدیران بانکهای آلمانی را بازداشت نموده که ۶ نفر آنها بانک بزرگی را اداره میکردند .

اتو آتو در پاریس دادرسی خواهد شد

اتو آتو سفیر لیر سابق نازیها در حکومت مارشال پین که چندین بار غیر باذات او اعلام گردیده بود با ژنرال « فون اویز » و ژنرال « فون توماس » در پاریس محاکمه خواهند شد و محکمه نظامی به اتهام آنها رسیدگی نموده و حکم مقتضی درباره آنها صادر خواهد نمود .

بغداد گفت : آء ، اینقدر هم ثروت یکزن می شود

بغد گفت : آء ، اینقدر هم ثروت یکزن می شود . بید در قیانه «آنا بل» خیره شد و آهسته گفت : آنا بل عزیز ثروت فراوان شما مرا وادار می نماید که پیش از انجام امر زناشویی موافقت خود را مجدداً یادآوری کنم ، شاید تاوقت ننگدشت بتوانید تغییر رای داده و راه دیگری در پیش گیرید .

آنا بل کمی عصبانی شد و گفت : منی قسم چه میخواهد بگویند

«آء ، اجازه بدهید و اینقدر بگویم . من دارایی و ثروتی ندارم . پرسم که مانند من کشیش بود از مال دنیا چیزی برای من باقی ننگدشته و چیز معلوماتی که تا امروز مایه افتخار من بوده است نول دیگری ندارم اما در عین حال همین معلوماتی که تاکنون موجب سرفرازی و افتخار من بوده ابتدا با دارایی شما قابل مقایسه نیست . آنا بل عزیز من موفقید کشیش ارتش بودم ماهی هزار و پانصد ریال حقوق میگریتم اکنون که به علت ضعف مزاج از این شغل صرف نظر نموده ام دیگر هیچ ندارم . . . خوب میفهمید؟»

اعترافات موسولینی

مشارکت در خیانت تیره شود در صورتیکه کنت چیانوداماد موسولینی در همان داد گامسکوم با عدم کردید چند دقیقه بعد موسولینی خیری دریافت نمود که کنت لرانسی ناپدید شده و بقصد نامعلوم رهسپار کرده است .

«آلبینی» معاون وزارت کشور برای عرض گزارش ۲۴ ساعت گذشته پذیرفته شد . موسولینی در طول اطمان قدمهای بلندی بر میداشت و با خود مزه مزه میکرد همیشه چشمش به آلبینی افتاد فریاد زد .

لرانسی چطور شد ، حالا بگو ببینم چرا دیشب بر علیه من و تو به قلع کردندی رای دادی . تونیدانستی که شاهها در شورای بزرگ بهیمان شبیه ترهستید تا بنامند .

«آلبینی» جز برافروختگی چهره و تنظیم کردن چهره نداشت سپس موسولینی بوی آفت برو قدری فکر کن . ضمناً از دفتر سلطنتی وقتی در خواست نامن شاه را ملاقات نامم .

چند دقیقه بعد مجدداً رای باطلان بازگشته و لغت امروز ساعت ۵ بعد از ظهر اعلیحضرت در «ویلاوا» شاروا خواهند پذیرفت .

موسولینی ساعت ساعت بعد از ظهر قانون اساسی شورا و نامهها و مدارک دیگری که حاکی از غیرقانونی بودن جلسه دیشب بود جمع آوری کرده و پس از پوشیدن لباس غیرنظامی بطرف کاخ سلطنتی حرکت نمود .

یک لحظه خطر ناک

موسولینی ساعت ۵ بعد از ظهر در یک در کاخ اعلیحضرت مواجه گردید ، و یکتور اما توال لباس مارشال در برداشت ، پس از ادای تلافی یا یکدیگر شروع به صحبت کرده وارد سالن گردیدند .

«دوچه عزیز این جریان قابل دوام نیست ، ای تالیاضیف شده روحه ارتش» .

«خبر اب است اسرمان چنگ و کفایت ندارند» .

«سربازان بیجهت اله تصنیفی ساخته او در هنگام جنگی خوانند و میگویند» .

«حاضر بادامه چنگ موسولینی» .

«آء ، من بیچاره ام» .

«خندیدم جلسه دیشب بسیار طولانی» .

«روموتور بوده گردانی ۱۹۱۹ تصحیل» .

«موسولینی بیچوجه انتظار نشینند چنین سخنان و نظریاتی از شاه داشت چنانچه این لحظه خطرناکترین ایام زندگانی دوچه بشمار میرفت زیرا پس از چند سال رنج و مرارت امروز تر آنرا جز تلفی و تانگی نمیدید .

موسولینی قدری فکر کرد و بعد قوت قلب داده گفت :

آگهی مناقصه

انصار دخانیات ایران سه هزار متر تریب برش ۵۵ سانتیتر و ۱۵۰۰۰ متر کریاس برش ۴۵ الی ۵۰ سانتیتر طبق توبه موجود در این طریق مناقصه خریداری مینماید .

پیشنهادکنندگان باید مبلغ پنجاه و دو ریال بتوانان سربده حساب شماره ۳۰۲۹۹۱ دخانیات بانک ملی ایران پرداخته برک آگهی بستانکار بانک را معادل آن چک ضمیمه شده بانکی بیوست پیشنهاد خود تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۱۸ آذرماه ۱۳۲۴ بدفتر انحصار دخانیات تسلیم و رسید دریافت دارند .

پیشنهادات رسیده ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۹ آذرماه ۲۴ در اداره کارپردازی انحصار دخانیات باز خواننده خواهد شد . حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و موسسه درود قبول یک با کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود .

پیشنهاداتی که فاقد برک آگهی بستانکار بانک بوده و دیر تر از از موعد مقرر برسد و یا موکل بشرایط دیگری باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .

انصار دخانیات ایران ۲-۱ ۵۰۹-آ

آگهی مناقصه

اداره کل دانشکده پزشکی و بیمارستانها دویست متر مشع زیر بیمارستان مناقصه خریداری مینماید .

داوطلبان معامله مینوانند با ملاحظه توبه که در کارپردازی این اداره موجود است مبلغ دوهزار و پانصم ریال بتوانان سربده حساب شماره ۳۰۴۴۸ بانک ملی پرداخت رسید آنرا بیوست پیشنهاد خود نموده تا آخر وقت اداری روز سه شنبه ۱۲ آذرماه ۱۳۲۴ بدفتر تسلیم و رسید دریافت دارند .

پیشنهادات رسیده روز چهارشنبه ۱۴ آذرماه ۱۳۲۴ ساعت ۱۰ در کارپردازی این اداره واقع در میدان بهارستان باز خواننده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد اداره در ورود و قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات مختار است به پیشنهادات فاقد سربده ترتیب اثر داده نخواهد شد .

انصار دخانیات ایران ۲-۱ ۵۰۹-آ

نبازمندیهای بنگاه راه آهن دولتی ایران

بنگاه راه آهن دولتی ایران اشیا زهرا در روز سه شنبه ۱۳۲۴ از طریق مناقصه خریداری می نماید :

شماره پروانه	موضوع
۷۷۲	سید بطری الکل صنعتی
۷۱۱	۲۴ کیلو سیب و پودر لاک و کله ۳۳ پیلتر
۷۸۵	۱۲ عدد ریلرنگ با اندازه های مختلف
۶۵۷	۲۰۰ کیلو تقارن لاسوردی
۶۶۳	۲۵۰ کیلو پخت تانیه املی
۵۲۷	پنج قلم بوس لیم کاری و وجه حلیه کتوری پرکار و متروفره
۷۶۹	۵۶۶ عدد توپکام مت کور
۵۰۴	۱۹۰ عدد مت کور قریر قلم رنگی مختلف
۶۷۶	۲ کیلو کپسول اکسیژن و ۱۰ عدد کپسول کربنیت
۷۱۲	چهل لتری
۷۱۲	۲۰۰ کیلو قشاین کرد سفید

شرایط عمومی و مشخصات مناقصه بتالوی آگهی ها واقع در دفتر کارپردازی نصب می باشد . پیشنهاد دهندگان باستانی امراطات شرایط و مزبور در پیشنهادات خودرا تا آخر وقت اداری روز دوشنبه ۱۹ آذرماه ۱۳۲۴ بمنسوب پیشنهادات میندازند . پیشنهاداتی که با شرایط و مشخصات چنگه و قتل نموده ترتیب اثر داده نخواهد شد .

شهر دار تهران ۸۵۱۵-آ

سار دین سار دین !!

خرین سار دین جهان سار دین ایند ریاس است برای خرید سفید داخله و صادرات بهیشت عامله کارخانه های شیمیایی واقع در خیابان سعدی نزدیک چهارراه مخابرات الدوله ، مراجعه فرمائید .

بنگاه امور صنعتی - هیئت عامله کارخانه های شیمیایی ۲-۲ ۸۳۷۴-آ

آگهی رسمی

برای کشاورزی - ساختمانی - بازرگانی و هر نوع معاملات مجاز دیگر شرکتی بنام شرکت سهامی کامورد تهران خیابان پاریس بلا ک ۱۷۷۵ با سرمایه یک میلیون و دویست هزار ریال متقسم یکصد و بیست سهم در وزارت عالی که هفتاد سهم برداشت و بیست سهم گردیده از تاریخ ۱۳۱۸/۸ برای امدت نامحدود تشکیل و در تاریخ ۱۳۲۰/۳/۲۴ بشماره ۲۱۶۰ به ثبت رسیده است .

هیئت مدیره شرکت از آقایان احمد شیروانی (رئیس هیئت مدیره) علی نقی (مدیر عامل) احمد سالم (نایب رئیس) جواد شیروانی (خزانه دار و حسابدار) و محمود شکوه (منشی و مصطفی مارم (بازرس) تشکیل یافته است و حق امضاء با آقایان علی نقی احمد سالم و جواد شیروانی باشد . تهران مورخه ۱۳۲۴/۳/۲۴ شماره ۸۴۸۸-آ دایره ثبت شرکتها

المان اشغال شده

در چه حال است
قبه از صحنه اول

امالی غیر نظامی آلمانی را در سازمان دولتی راه داده و آنها را در تحت واگذاری و مشارکت غیر دان مستحقین بکار بردارند.

این قبل مسائل مطلقاً نیازمند باشنا و بصیر و مصلحتی است که در سرتاسر جزیره ایلستان نظارت بر زباید بوده بخوبی میتوان حساب سود و زیان آموزش و پرورش دید و با سبک حکومت و سازمان های اجتماعی و غیره را بنیانند.

مشکل دیگر که در منطقه اشغالی انگلیسها قابل توجه میباشد ذغال سنگ کانهای روهه است.

زیرا ذغال سنگ این نواحی به تنهایی از جهت صنایع آلمان جنبه حیاتی دارد بلکه عموم کارخانجات و صنایع اروپایی باختی نیازمند محصول آنجا باشد و افزایش محصول استخراج این کانهها جزا تا همین خوراک و پوشاک و بهداشت کارگران و خانواده های آنها میسر نخواهد کرد.

باید در میزان خوراک و مواد تولد حرارت آنها تجدید نظری بعمل آورده و آنها را برای ایفای وظایف معموله آماده نمود.

ضمناً باید دانست که در خلال جنگ اخیر لفته شده که سبب جنگ حزب ناسیونال سوسیالیسم و سران حکومت نازی میباشد و در صورت پیروزی باید به اولیای مسئول حزب مزبور را بکفایت تهبکاری خود رسانیده و تا اندازهی لازم که مستحقین در کشور آلمان پای نذارده اند.

این موضوع تحقق پیدا کرده و معلوم شده که بزبان کارکنان بزرگ جنگ سانی هیتلر که از طرف حزب مسئول دسپه بازی و پیدای گری بوده اند و از این حوت هیچگونه موهبگی برای تنبیه ملت آلمان موجود نبوده و بزبان ساده تر بنویسند میلیونها مردم بیگناه آلمان را سرافرازان اقامت در آلمان محکوم بنمانده و باید بیضاظر داشت که آلمان با وضع فلاکت بازی از پای در آمده و با بد نظمت و تکبر از سرفرازان عالی و دانی آن بیرون رفته است و بیچوجه شایسته نیست که مستحقین درصدا تقاضای برآمده و بیخواست نسبت به این ملت مطلوب کینه و زوری نمایند.

باید معای خبیثی دموکراسی و آزادی را ببلت آلمان نهبانید و آنها را با اصول انسانیت و نوع دوستی و مظاهر بارز برادری و برابری آشنا ساخت.

اجزای خارجی

بازرگانی حاجی سید حسن احمدزاده - خرمنهر
تشریفات گمرکی و حمل کالاهای وارداتی و صادراتی را بر مایت صرفه در اسرع وقت انجام میدهد آدرس تلگرافی (احمدزاده)
۵۱۰۶-آ ۳۶-۱۷

حراج

مقدار زیادی میز و صندلی و بیضیال چوبی و الوارهای جنگی و اشیاء دیگرا در روز دو شنبه ۱۲ آذر از صبح تا ظهر انتهای خیابان شاهپور دست راست بنگاه اول و در روزی آموزشگاه راه آهن حراج میشود
۸۵۲۳-آ

چاپخانه تریز

در خیابان باب همدین بنازی دایر و برای چاپ همه نوع اوران رنگی و کارت های بر جسته و کارهای فنی و کتب بزبانهای مختلف آماده است
۸۵۲۴-آ ۲-۱

آگهی مناقصه شماره ۹

کاربرداری هیئت عامله کارخانهای حاجی خرید ۱۱ فلم لوازم فنی مورد نیاز کارخانه کونی بافی شاهی را بنامه میگردد.

آگهی مناقصه شماره ۹

جلسه همگامی علمای سندیکای پزشکان ایران روز شنبه ۱۱ آذر ۱۳۳۴ در باشگاه آذربایجان تشکیل می شود و موضوع گذرانی سوما و جراحی فک در این بیماری است از صوم کارمندان سندیکا تقاضا میشود که از ساعت ۹ صبح در حضور بهیمرسانند.

آگهی مزایده

مقدار ده هزار کیلو پنبه از نوع معمول املاک کبلا از توابع شهرستان بابل منطبق بپنجار تصفیه و ورشکسته برادران تومانیان که در محل قریه جدید اسلام خیل از املاک کبلا تحویل خواهد شد بزیاده فروخته میشود شرکت کنندگان در مزایده باید با تودیع مبلغ پنجاه هزار ریال در اداره حسابداری کل تصفیه واقع در خیابان لاله زار کوی نیکسا پیشنهاد خود را تا روز پنجشنبه بیست و نهم آذر ماه بفتح اداره کل تصفیه واقع در محل نامبرده تسلیم نمایند پیشنهادات و ساعت قبل از ظهر روز اول دیماه باز و قرائت شده مال مزایده بکسیکه بالا ترین بهاء را پیشنهاد نموده باشد وا نذار خواهد شد چنانچه برنده مزایده بعد از قبول مال مورد مزایده منصرف شود زبانهای وارده برادره از مبلغ سپرده برداشت خواهد شد.

آگهی

هیئت عامله کارخانه های مواد معدنی بکمیلون کیه باغی پنجاب کیلویی سیان را بنامه خریداری نماید.

آگهی بازرگانی

چنانچه بازرگانان محترم مایل میباشدند امور گمرکی و حمل و نقل کالاهای وارداتی با صادراتی ایشان از طریق خرمنهر بصرفه انجام شود مراجعات خود را توسط شرکت سعادت خرمنهر انجام دهند.

مغازة کتابفروشی (مژدونار و دنیا کینگا)

Table with 2 columns: Item Name, Price. Includes books like 'کتاب روسی برای دبیرستانها' and 'قانون اساسی اتحاد جماهیر شوروی'.

آگهی مناقصه شماره ۲

هیئت عامله کارخانهای مواد معدنی ۳۰۰ عدد ذغال ژناتور سه هزار آمپری مورد احتیاج کارخانه تصفیه مس را بنامه خریداری نماید.

آگهی ورشکستگی

صوم بنانکاران و مدعیان آقای میثاق میثاقی بوقت فروش در ماهه مقیم تهران خیابان یهودی کوچه کیوان که حکم ورشکستگی نامبرده در تاریخ دوازدهم شهریورماه ۱۳۳۴ از شعبه هشت دادگاه شهرستان تهران صادر شده است.

آگهی رسمی

برای تأیید فی تجارتی و صنعتی و انجام معاملات بازرگانی شرکتی و مباحثات و اموری با مسئولیت محدود در تهران خیابان غزالی شماره ۶۴ با سرمایه بانصد هزار ریال از تاریخ ۱۳۳۴ در تاریخ ۱۳۳۴ در تاریخ ۱۳۳۴ در تاریخ ۱۳۳۴.

آگهی مزایده

اداره غله و نان مقدار ۳۳۵ قلم اشیاء ولوازم متفرقه از قبیل (میز آهن و تخت) واقع در ناخواه سیلو را طبق صورت موجوده بمزایده حضوری ههروزه از ساعت ۹ صبح در محل ناخواه سیلو واقع جنب انبار گمرک بفروش میرساند.

آگهی احضار

Table with 4 columns: Name, Address, Date, and other details. Lists names like 'محمد علی', 'علی', 'محمد' and their addresses.

رئیس دفتر دادگاههای جنحه مرکز - تقوی

مژدگانی ۱۰۰ ریال
یکقطعه چک ملی بازار شماره ۰۳۹۵۸۱ صادره تجارخانه سردار مهرشکه هدهه دووجه آقای حافظ محمد هاشم غلام قادر که در تاریخ ۲۴۹۹۷۲ مفقود شده است.

الکترون

مهندسین رادیو و تریز (دبایده انگلستان) لاله زار - خیابان رفاهی تهران

از گنلی فرانسه - امضای

آیاس فرانسه - دوستداران فرهنگ فرانسه - روزنامه تکران و علائقاندان فرانسه دعوت میشود در

از تونس تارم

پایه شدن در جنوب فرانسه آخرین اخبار فرانسه

حیات اقبال

بهترین دارویی است که برای رفع اختلالات هاضمه شکل ملین و مسهل و مقوی و مشهی بشا توصیه میشود.

پرکت خوش سوز

دفتر خیابان فردوسی شماره ۴۲

ساختن دندان دستر و مصنوعی

با خیر امریکائی نشکن بجای کالوچر که تمام شده بود اخیراً رسید دفتر قلام حسین حکیم دکتر - دندانساز دبلیه پاریس اول خیابان لاله زار کوچه پشت شهرداری تلفن ۴۹۶۹

وارد شد

همه رقم پارچه کازونی پتو رسیاف (خریو چالوس) فروشگاه کالای بازرگانی چهار راه

محل اقامت مهمان

Table with 2 columns: Name, Address. Lists names like 'محمد علی', 'علی', 'محمد' and their addresses.

